
UCHWAŁA NR VIII/ 58 /2019  

RADY GMINY KRZEMIENIEWO                                                                                            

 z dnia 17 czerwca  2019 

          

w sprawie zwiększenia  udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o.                      

z siedzibą w Gostyniu.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(tj. Dz. U. z 2019 , poz. 506)  

 

Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Zwiększa się w roku 2019 udziały Gminy Krzemieniewo, w Samorządowym Funduszu Poręczeń 

Kredytowych Sp. z o. o. z siedzibą w Gostyniu poprzez nabycie 2 udziałów  

po 10.000,- zł ( słownie: dziesięć tysięcy złotych) każdy.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

 

Gmina Krzemieniewo posiada 10 udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych               

w Gostyniu.  

Samorządowy Fundusz Poręczeń Kredytowych zwrócił się do Wójta Gminy o zwiększenie liczby 

udziałów , uzasadniając to dużą kwotą poręczeń złożonych przez Samorządowy Fundusz Poręczeń 

Kredytowych na rzecz mieszkańców Gminy Krzemieniewo.  

Wobec powyższego przedkłada się Radzie Gminy projekt uchwały .  

 

Po podjęciu uchwały Gmina Krzemieniewo będzie posiadała 12 udziałów o wartości jednostkowej 

10.000 zł . 


